ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 сентября 2007 года № 352

О внесении изменения в постановление Правительства Нижегородской

области от 22 февраля 2007 года № 53 "Об утверждении Положения

о департаменте лесного комплекса Нижегородской области"

В целях совершенствования системы управления в сфере лесного хозяйства на территории Нижегородской области Правительство Нижегородской области постановляет:

внести в Положение о департаменте лесного комплекса Нижегородской области, утвержденное постановлением Правительства Нижегородской области от 22 февраля 2007 года № 53, изменение, изложив пункт 3.13 в следующей редакции:

"3.13. В установленном порядке организует и проводит торги в целях размещения заказов на выполнение работ, оказание услуг по охране, защите, воспроизводству лесов за счет средств, предоставленных в виде субвенций из федерального бюджета.".

И.о. Губернатора                                        В.В. Клочай